
c?

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE
pudle zákona Č. 1G6/1999 Sb. o svobodném přístupu k inforn)acím, ve znění půzdějšieh předpisů

Žadatel:

žádá: Obe¢ní úřad Bystřice 334, 739 95"Bystřke odbor výstavby

o poskytnutí infornmce:

Požádal bych Vás o zaslání zápisů stavební komise, která posuzovala mé žádosti o pořízení územního
pIánu a změn územního plánu týkající se pozemku p,č. 4951 k.ú. Bystřice v mém vlastnictví.

Dne 3.5.2022 mi byla doručena odpověď' neúplná, tato odpověď' se týkala pouze vyjádření ke změně
č.l územního plánu obce Bystřice. V žádosti jsem Žádal i o zápis stavební komise týkající pořizcmí
územního plánu, který nabyl právní moci v roce 20!6.

Opakovaně žádám o zápis stavební komise týkající pořízení územního plánu, který nabvl právní
moci v roce 2016

Způsob poskytnutí informace: email:, ". ,.'.

Dne: 2,5.2022 Podpis:

l))l||lj|l|!)!:|,|i||,\|,|)|))'!')||'|)|!|)!
Š' '

ok,e$ Frýde! ,,,,,m,.
_

'°"°' i l =05" 2022 b
l max

C. jedn.: — " "
íl ' H

Fn C, listu :,.. ——'

l



|||||i|!mm'|||||m)|||||||i||||||||'|||||*C) B Y S S 3 C! Q 3 8 ; ' 2 C'"*

Ei o b e c ní ú Ra d bys t ŘIC E, okr. Frýdek-Místek
Odbor výstavby
Bystřice 334, 739 95 Bystřice

Váš dopis zn:
Ze dne:
Naše zri:
Sp, zn.:
Vyřizuje:
?očet listů:
Počet pTíloh:
Tel:
E"mcii1:
Datum:

11.5.2022
CB/I?54/2022
OB/1954/2C22/02
Ing ,arc h. Petr Zwierzyna
1
O
5589951 14
petr.zwierzync@bystrice.cz
12.5.2C22

Věc: informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Obec Bystřice, obecní úřad, obdržel shora uvedeného dne vaši žádost to poskytnutí informace
podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím týkající se projednáni vašeho
návrhu na pcřizeni územního plánu Bystřice (dále jen ,,ÚPB").

Požadované informace vám byly poskytnuty již dříve odpovědi na Vaši žádost o poskytnuti
informace ze dne 19.2.2016 a to dopisem č.j. OB/0725/2016 ze dne 1.3,2016. V příloze tedy
zasíláme kopij tehdv poskytnuté informace VC, příloh vyjma koordinovaného stanoviska zn.
21673/2012,'SRaÚP/KS/Ste, o které jste nyní nežádal.

Ing. arch, Petr Zwierzyna
vedoucí odboru výstavby

Přiioha:
Kopie poskytnuti informace č.j. OB/0725/2016 ze dne 2.3.2016

E-mGi|: obec@bystrlce.cz
hltp:// www,bysirice=

lČ: (10296562, DIČ: CZCC296562
ID OS: cg6b2aó

Bankovní spojení: Česká spořitelna, as.,
Č.Ú. 168198C319/C800


